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Pér: Ministriné e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé
Departamenti pér Arsim té Larté

Departamenti i Inspektoriatit té Arsimit

Dorezimi i Librave Améz nga Institucioni i Arsimit té Larté Privat (IALP): A.U.K.

Viti Akademik: 2014/2015

Dorézues:

Emri dhe mbiemri (me shkronja té shtypit) nénshkrimi dhe vula e institucionit

Data e dorézimit: 23 Mars 2015

Pranues:

Emri dhe mbiemri (me shkronja té shtypit) nénshkrimi dhe vula e institucionit

Data e pranimit: 23 Mars 2015



